BAN TỔ CHỨC HỘI SÁCH

TỈNH PHÚ YÊN LẦN THỨ IV - 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-BTC Phú Yên, ngày     tháng 4 năm 2021

GIẤY MỜI

Tham dự Khai mạc, Bế mạc và các hoạt động

Hội sách tỉnh Phú Yên lần thứ IV – 2021

 Ban Tổ chức Hội sách tỉnh Phú Yên lần thứ IV – 2021

 Trân trọng kính mời:………………………………………………………

Tham dự Khai mạc, Bế mạc và các hoạt động Hội sách tỉnh Phú Yên lần

thứ IV – 2021 diễn ra từ ngày 21/4/2021 đến ngày 24/4/2021.

- Khai mạc: Vào lúc 19 giờ, ngày 21/4/2021

- Chương trình Giao lưu với tác giả, bạn đọc: Vào lúc 19 giờ, ngày

22/4/2021

-  Hội Thi tuyên truyền, kể chuyện bảo vệ môi trường qua trang sách:
Vào lúc 19 giờ, ngày 23/4/2021

- Bế mạc Hội sách: Vào lúc 19 giờ, ngày 24/4/2021

* Địa điểm: Công viên Thanh thiếu niên (góc đường Hùng Vương, Điện

Biên Phủ, TP Tuy Hòa).

Kính mời và hân hạnh được đón tiếp Quý đại biểu, các phóng viên báo, đài

dự và đưa tin Hội Sách!

 TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

GIÁM ĐỐC SỞ TT&TT

Trần Thanh Hưng

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-04-19T08:26:16+0700
	Việt Nam
	Trần Thanh Hưng<tranthanhhung@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-19T09:13:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-19T09:13:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Phú Yên - Phone:  02573.888.999 - Email: stttt@phuyen.gov.vn

	2021-04-19T09:14:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH PHÚ YÊN
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!